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9/2019. sz. JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Fertőrákosi Polgármesteri Hivatalban 2019. szeptember 23. 

napján 17.30 órakor megtartott rendes Német Önkormányzat Fertőrákos nyílt ülésén. 

Jelen vannak:     

Palkovits János elnök, 

Herczegné Pákozdi Marietta képviselő,  

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes, 

 

Dr. Nagy Attila jegyző, 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina a Fertőrákosi Ált. Iskola és AMI intézményvezetője a jegyzőkönyv szerint. 

 

Palkovits János elnök: 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a testület határozatképes, az ülést megnyitom. 

Külön köszöntöm a Fertőrákosi Általános Iskola és AMI intézményvezetőjét. Kérem szavazzunk a napirendi 

pontokról. Egy napirendi pontot vennénk még fel az Eötvös József Főiskola megkeresése, hogy csecsemő és 

kisgyermeknevelő szakot szeretne indítani nemzetiségi szakirányon és ehhez kérik az elvi támogatásunkat. 

Megállapítom, hogy a testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendi pontokat fogadta el: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

32/2019. (IX. 23.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete 2019. szeptember 23-i nyílt rendes ülésén az 

alábbi napirendi pontokat fogadta el: 

 

1. A Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola tanévzáró beszámolója. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

2. A Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Pedagógiai Programjának 

jóváhagyása. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

3. A Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Házirendjének jóváhagyása. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

4. A Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Szervezeti és Működési 

Szabályzatának jóváhagyása. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

5. MNOÖ „Ehrennadel für das Ungarndeutschtum” díjra javaslat. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

6. Eötvös József Főiskola (6500 Baja, Szegedi út 2.) kérelme a főiskolán csecsemő és 

kisgyermeknevelő szak indításához nemzetiségi szakirányon. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 
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7. Egyebek. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk rá az első napirendi pontra. Iskola tanévzáró beszámolója, amit írásban mindenki megkapott. 

Megkérdezem az intézményvezetőt, ki kívánja egészíteni a beszámolóját? 

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

Köszönöm, nem. 

 

Palkovits János elnök: 

Van valakinek kérdése? 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Igen. A gyengeségeknél írtad, hogy a határidők betartását tartod annak. 

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

Az egész iskolára vonatkozik, a kollégák esetében ez gondot jelent bizonyos esetekben. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Szabályzatok hiányoznak? 

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

Az elmúlt évek hiányosságait folyamatosan pótoljuk. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Napközis tanulószobánál írtad, hogy a hármas átlagot el nem érő gyerekeket korrepetáljátok. Ez kötelező? 

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

Igen, ők a lemorzsolódással fenyegetettek. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Írtad, hogy kiemelten kezelitek a matematikát. 

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

A feljövő ötödikes osztálynál kellett, mert nagyon le voltak maradva, erre kiemelt figyelmet fordítottunk. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

A felsorolt pedagógusoknál ez a szeptemberi állapot? 

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

Igen. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

A másodikos osztályban volt Szőcs-Bíró Sára és év közben váltotta Agócs Laura. Év közben jött a kolléga? 

 

 

mailto:dsv.kroisbach@freemail.hu


 

 

Deutsche Selbstverwaltung Kroisbach 
Német Önkormányzat Fertőrákos 

 
 

Postanschrift (Postai cím): H - 9421 Kroisbach (Fertőrákos)  
Hauptstaße (Fő u.) 139  

 
+36 99 530-024; Fax : +36 99 530 024; Mobil: +36 30 364 7983  

dsv.kroisbach@freemail.hu  

 

Oldal: 3 / 7 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

Nem, már év elején is itt volt, de év közben vette át az osztályfőnöki feladatokat, mert a kolléganő szülni 

ment. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Alsós iskolaépület beázott. Ez nyáron történt? 

 

Palkovits János elnök: 

A beázás ki lett javítva, amikor az épületet újítottuk fel, a vállalkozó megcsinálta, mert voltak szakemberek 

és az épület fel is volt állványozva. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

A kazáncserénél azt írtad, hogy már a fűtési szezonban meghibásodott. Az augusztusi ülésen arról volt szó, 

hogy azért van egy árajánlat, mert sürgősen kellett megkérni. Akkor már nyáron meg lehetett volna kérni a 3 

árajánlatot. 

 

Palkovits János elnök: 

Ez pénz kérdése volt. Az iskola költségvetésében el lett különítve 13 millió forint az iskola pályázatírói 

szerződésre, ez az összeg lett kevesebb, így akkor tudtuk felszabadítani és árajánlatot kérni. 

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

A radiátorok és csövek már ki lettek cserélve, holnap cserélik a kazánt. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Együtt a gyermekekért” – Sopron és környéke óvodai-iskolai szociális segítő tevékenység fejlesztése EFOP 

pályázatban nyertünk 40 millió forintot? 

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

Ezt Sopron és környéke Gyermekjóléti Szolgálat nyerte, mi ebben a pályázatban résztvevők vagyunk. 

Szociális munkást foglalkoztatnak, akik a tanulók szociális körülményeivel foglalkozik. Hetente egy órát tölt 

itt, ez megerősíti a jelzőrendszerünket.  

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Tanulólétszám 150 fő. Azt írod, hogy 130 fő környékére kellene azt optimalizálni. Ez most megvalósult. 

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

Igen. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Felzárkóztatásnál egyén fejlesztés. Van most fejlesztő pedagógus? Nem láttam felsorolva a pedagógusoknál. 

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

Meghirdettük, de nem jelentkezett senki. Most is megoldott óraadó tanárokkal, az idei tanévben négyen 

vannak.  

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Kompetencia eredményeknél annál jobb, minél nagyobb a szám? 
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Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

Minél kisebb, annál jobb az eredmény. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

A külső kommunikációnál azt írod, hogy a tapasztalatok szerint az egyéni fogadóórákat alig vették igénybe a 

szülők. Ezek mindig délelőtt vannak. 

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

Munkaidőben kell a fogadóóráknak lenniük. Fixen minden héten ugyanabban az időben vannak. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Nem lehetne délután tartani? 

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

Lyukasórákban lehet, délután már fejlesztések vannak. Az a szülő, aki évente kétszer nem tudja megoldani, 

hogy bejöjjön a gyereke után érdeklődni…Évente kétszer tartunk délután fél ötkor is fogadóórákat, arra sem 

nagyon jönnek. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Nincs több kérdésem, köszönöm. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

33/2019. (IX. 23.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Fertőrákosi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola tanévzáró beszámolóját és azt változatlan formában elfogadja. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. Iskola Pedagógiai Programja. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Szeretném jelezni, hogy nem kaptam e-mail-en anyagot.  

 

Dr. Nagy Attila jegyző: 

A levelező rendszerben szereplő 3 címre is elküldtem. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

A privát e-mail címemre eddig mindig megérkezett, most nem, a cégest pedig most nyitottam meg, mert két 

hétig szabadságon voltam. 
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Dr. Nagy Attila jegyző: 

A levelező rendszer ajánlja fel a címeket, nem én gépelem be. A céges e-mail címre elment ezek szerint az e-

mail, azt nem tarthatom számon, ki mikor van szabadságon. Javítom a rendszerben a privát e-mail címet. 

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

Nincs lényeges változás a Pedagógiai Programban, mozgássérült tanulónk miatt belekerült az a rész, hogy 

Iskolánk részben akadálymentesített, lehetőségei szerint fogadja a mozgásszervi problémával küzdő SNI-s 

tanulókat is. Ezen kívül a néptánc tanszak órabeosztása került bele. Az iskola felújítás során mozgássérült lift 

került beszerelésre, mellyel az iskola részben akadálymentes lett, a földszinti osztálytermeket, könyvtárt és a 

mosdókat el lehet érni. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a testület 2 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

34/2019. (IX. 23.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Fertőrákosi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola (9421 Fertőrákos, Fő utca 236/A.) jelen határozat elválaszthatatlan 

mellékletét képező Pedagógiai Programját és azt jóváhagyja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy az iskola 

intézményvezetőjét a döntésről tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2019. szeptember 30. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. Iskola Szervezeti és Működési Szabályzata.  

 

Orbánné Kalmár Judit Krisztina intézményvezető: 

A működési engedélyben bekövetkezett változásokat vezettük át. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a testület 2 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

35/2019. (IX. 23.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Fertőrákosi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola (9421 Fertőrákos, Fő utca 236/A.) jelen határozat elválaszthatatlan 

mellékletét képező Szervezeti és Működési Szabályzatát és azt jóváhagyja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy az iskola 

intézményvezetőjét a döntésről tájékoztassa. 
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Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2019. szeptember 30. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. Iskola Házirendje. Ez nem változna, de felül kellett vizsgálni. 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a testület 2 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

36/2019. (IX. 23.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Fertőrákosi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola (9421 Fertőrákos, Fő utca 236/A.) Házirendjét és annak felülvizsgálata 

után azt - változatlan formában - jóváhagyja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy az iskola 

intézményvezetőjét a döntésről tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2019. szeptember 30. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. MNOÖ „Ehrennadel für das Ungarndeutschtum” díj. Kiküldtük az 

egyesületnek, de javaslat nem érkezett.  

 

Herczegné Pákozdi Marietta képviselő: 

Beszéltem az Elnökkel, a vezetőséggel megbeszélte és nem javasolnak senkit. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Nem tudták összehívni a közgyűlést, mert 16 nappal előtte kell kiküldeni a meghívót. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a testület 2 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

37/2019. (IX. 23.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta az „Ehrennadel für das 

Ungarndeutschtum” díjra a Magyarországi Németek Országos Önkormányzata felé történő 

felterjesztést és úgy határozott, hogy az idei évben nem javasol senkit sem a díjra. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felhatalmazza az elnököt, hogy a Magyarországi 

Németek Országos Önkormányzatát a döntésről tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János elnök 

Határidő: 2019. szeptember 30. 
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Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. A bajai iskola kér egy elvi támogatást, hogy nemzetiségi csecsemő 

és kisgyermek nevelő szakot indítson a főiskolán. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

A bölcsődét a települési önkormányzat fogja fenntartani, miért nem onnan kérnek támogatást? 

 

Palkovits János elnök: 

Mert ez egy nemzetiségi képzés. Elvi támogatást kérnek, nem pénzt. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a testület 3 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

38/2019. (IX. 23.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta az Eötvös József Főiskola 

csecsemő és kisgyermeknevelő BA szak kétnyelvű nemzetiségi szakirányú képzés elindításhoz elvi 

támogatásról szóló kérelmét és azt támogatja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete az Eötvös József Főiskola csecsemő és 

kisgyermeknevelő BA szak kétnyelvű nemzetiségi szakirányú képzés létesítésére irányuló 

célkitűzéseivel egyetért, annak megvalósítását támogatja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felhatalmazza az elnököt, hogy a kérelmezőt a 

döntésről tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János elnök 

Határidő: 2019. szeptember 30. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben az egyebekben nincs kérdés, az ülést bezárom. 

 

 

Kmf. 

 

Palkovits János                                                Huber Hedvig Erzsébet 

     Elnök                NÖ Elnök-helyettes 
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